平成 22 年５月 31 日

各 位
                              会社名     タクトホーム株式会社

代表者名 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号    8915    東証第一部）
問合せ先     社長室長    柴山 聡
電話番号      042-464-8788 （代表)

子会社設立に関するお知らせ

 平成 22 年５月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社を設立することを決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

１.子会社設立の目的
   当社事業の収益体質強化策の一環として、関連事業の拡大及びコスト削減等を目的に、今般、子
会社を設立することといたしました。

２.設立する子会社の概要
 2-1
 (1) 商号            ティーアラウンド株式会社
 (2) 本店所在地         東京都西東京市東伏見三丁目６番 19 号
 (3) 代表者の役職・氏名  代表取締役会長  山本 重穂 (当社代表取締役社長 )

代表取締役社長 江波戸 健 (当社取締役 事業推進本部長 )
(4) 事業内容          不動産業、損害保険代理業、住宅関連設備等販売等
(5) 資本金               5 百万円
(6) 設立予定             平成 22 年６月 2 日予定

 (7) 大株主及び株主比率   当社 100%
(8) 決算期               5 月 31 日

 2-2
  (1) 商号            株式会社ソリド・ワン

(2) 本店所在地         東京都西東京市東伏見三丁目８番 13 号
(3) 代表者の役職・氏名   代表取締役会長 山本 重穂 (当社代表取締役社長 )

代表取締役社長 有馬 弘宣
(4) 事業内容          建物解体工事業・建築、土木工事業等
(5) 資本金               5 百万円
(6) 設立予定             平成 22 年６月 2 日予定

 (7) 大株主及び株主比率   当社 100%
(8) 決算期               5 月 31 日

３.業績に与える影響
  当該子会社の設立による当社業績に与える影響は、軽微なものと予想しております。

以上